WATERTECHNIEK BV
Member of the
Group
Morselt Watertechniek BV
Gildestraat 12,
 7622 AC Borne
T +31 74 - 266 11 66
E info@morselt.com
RVS Put BK-KRB-200 1dlg ZU
Onderuitlaat DN70 of DN100
RVS Put BK-KRB-200 1dlg ZU
W 200mm x 200mm
H min. 200mm
h min. 70mm
DN 70mm/100mm
D 168mm
Vlakke plaatafdekking 25 x 10 mm Staafrooster 25 x 8mm
Materiaal: RVS 304 of RVS 316
Inclusief uitneembaar vuilvangkorf en stankafsluiter
RVS afdekkingen: maasrooster, staafrooster of vlakke plaatafdekking
Maasrooster 25 x 3 mm